
AB BRODERI ApS

CVR-nr.: 34487847

Sandøvej 14C
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2025

Niels Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AB BRODERI ApS
Sandøvej 14C
8700 Horsens
e-mailadresse: info@abbroderi.dk
CVR-nr.: 34487847
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med efterbehandling af tekstiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende, blandt andet er indkøbspriser steget voldsomt samtidig med at omsætning er faldende. Der er taget initiativer til en tilpasning til situationen. Starten af 2025 er gået godt med stigende omsætning så derfor forventer selskabet en tilfredsstillende udvikling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.011.881	1.091.893
Personaleomkostninger	1	-1.065.575	-1.011.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.808	-50.103
Andre driftsomkostninger		-3.310	-720
Resultat af ordinær primær drift		-106.812	29.802
Andre finansielle indtægter		5.219	3.350
Øvrige finansielle omkostninger		-875	-652
Ordinært resultat før skat		-102.468	32.500
Skat af årets resultat	2	20.596	-9.690
Årets resultat		-81.872	22.810
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-81.872	-77.190
I alt		-81.872	22.810

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		121.689	147.376
Indretning af lejede lokaler		72.363	96.484
Materielle anlægsaktiver i alt	3	194.052	243.860
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.500	52.500
Anlægsaktiver i alt		246.552	296.360
Råvarer og hjælpematerialer		134.051	128.621
Varebeholdninger i alt		134.051	128.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.960	75.213
Udskudte skatteaktiver		3.620	0
Tilgodehavende skat		16.000	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		12.565	14.121
Tilgodehavender i alt		78.145	89.334
Likvide beholdninger		202.738	274.395
Omsætningsaktiver i alt		414.934	492.350
AKTIVER I ALT		661.486	788.710

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		368.721	450.593
Egenkapital i alt		448.721	530.593
Hensættelse til udskudt skat		0	16.972
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.348	9.710
Skyldig selskabsskat		0	536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.417	230.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.765	241.145
Gældsforpligtelser i alt		212.765	241.145
PASSIVER I ALT		661.486	788.710

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	885687	886361
Regulering feriepengeforpligtelse	45312	-8909
Pensionsbidrag	68587	60900
Lønservice	4541	4765
Skattefri kørselsgodtgørelse	22262	22167
Udgifter til social sikring m.m.	32318	34404
Personaleudgifter iøvrigt	6868	11580
Lønrefusioner	0	0
	1065575	1011268

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10536
Ændring af udskudt skat	+20592	+566
Regulering vedrørende tidligere år	+4	+280
	+20596	9690

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	536876	120605
Tilgang	xxx.xxx	0	0
Afgang	-xxx.xxx	0	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	536876	120605
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-389500	-24121
Årets afskrivning	xxx.xxx	-25687	-24121
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-415187	-48242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	121689	72363

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Hovedanpartshaver har pantsat anparter i AB Broderi ApS til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret